
VIDEO SECURITY SERIES

APPLICATION Video Miniature Video  1 / 2 Ch Video + Contact Data Mux Video       4 Ch Mux Video + Data

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) NTVI04 NTVI1_2 / NRVI1_2 NTVO / NRVO NDR6 MTVI4 / MRVI4 MDV5 / MD5V

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 1 / 2 1 1 / 2 1 1/2

CONNECTOR BNC / SC-PC BNC / SC - PC BNC / Term block Bornas / SC-PC Term block Bornas / SC-PC BNC / SC - PC / Term block BNC / RJ45
Term block Bornas / SC

CHANNELS 1 Video 1 / 2 Video 1 Video + 1 Contact Data RS232 – 422 – 485 4 Video 4 Video + 1 Data + 1 Contact

WAVELENGTH 1310nm 1310nm 1310nm  1310nm or 1310/1550nm 1310nm 1310/1550nm

DINAMIC MARGIN x Km 11 dB MM
19 dB  SM

11 dB MM
19 dB SM

11 dB MM
19 dB  SM

11 dB MM
19 dB  SM

23 dB MM
23 dB  SM

23 dB  MM
23 dB  SM

DISTANCE Max. (*) 3,5 Km MM   50 Km SM 3,5 Km MM   50 Km SM 3,5 Km MM   50 Km SM 7 Km MM   50 Km SM 2 Km MM   60 Km SM 2,5 Km MM   60 Km SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C

MECHANICAL FORMAT Miniatura
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

POWER SUPPLY 12 to 24 Vcc 12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus
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* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.

Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.



VIDEO SECURITY SERIES

APPLICATION Mux  Combo   Vídeo  Datos  Contacto Vídeo  Datos
Audio Contacto   

8 Contactos
On / Off  

16 Contactos
On / Off  

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) MDV6 / MD6V NDV5 / ND5V NDV6 / ND6V NTO8 / NRO8 NT16 / NR16

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 1 1 1 1

CONNECTOR BNC / Term block / SC / RJ45 BNC / RJ45 / Term block / SC BNC / SC / RJ45 / Term block Term block / SC-PC Term block / SC-PC

CHANNELS 1 Video 1 Video 2 Video 1 Video + 1 Contact Data RS232 – 422 – 485 

WAVELENGTH 1310nm 1310nm 1310 nm 1310nm  1310nm or 1310/1550nm

DINAMIC MARGIN x Km 23 dB  MM
23 dB   SM

11 dB MM
19 dB  SM

11 dB  MM 
19 dB  SM

11 dB  MM
19 dB   SM

11 dB  MM 
19 dB  SM

DISTANCE Max. (*) 2,5 Km MM   60 Km SM 4,5 Km MM   50 Km SM 4,5 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C

MECHANICAL FORMAT
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

POWER SUPPLY 12 to 24 Vdc-Vac 12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus
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Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.

* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.



VIDEO SECURITY SERIES

APPLICATION 8 + 8 Contacts
On / Off    Breakage Detector Video Miniature Video Video 8 TTL 

Signals

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) NDO8 NSF6 TVI04 RVI2 THD / RHD LST8 / LSR8

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM MM MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 / 2 1 1 2 1 1

CONNECTOR Term block / SC-PC Term block / SC-PC BNC / ST BNC / ST BNC / SC Term block / SC-PC

CHANNELS 4 Video 4 Video + 1 Data + 1 Contact 1 Video 2 Video 1 Video 8 Contacts TTL

WAVELENGTH 1310nm 1310/1550nm 850nm 850nm 1310nm 1310nm

DINAMIC MARGIN x Km 11 dB MM
19 dB  SM

11 dB MM
19 dB  SM 14 dB  MM 14 dB MM 14 dB  MM

14 dB  SM
11 dB  MM 
19 dB  SM

DISTANCE Max. (*) 7-10 Km MM   50 Km SM 6 Km MM   50 Km SM 2,8 Kms 2 Kms 1 Km MM  33 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74° C -40° to + 74° C -20° to + 70° C -20° to + 70° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C

MECHANICAL FORMAT
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Miniature Rack card 
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

POWER SUPPLY 12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus 12 Vcc 12 Vcc / Rack Bus 12 to 24 Vdc-Vac

Rack Bus
12 to 24 Vdc-Vac

Rack Bus
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Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.

* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.



INDUSTRIAL SERIES

APPLICATION 8 Contacts
On / Off  

16 Contacts
On / Off  

8 + 8 Contacts
On / Off

8 TTL 
Signals Detector Rotura

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) NTO8 / NRO8 NT16 / NR16 NDO8 LST8 / LSR8 NSF6

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 1 1 / 2 1 1

CONNECTOR Term block / SC-PC Term block / SC-PC Term block / SC-PC Term block / SC-PC Term block / SC-PC

CHANNELS 8 Contacts On/Off 16 Contacts On/Off 8 Contacts Bidir. On/Off 8 Contacts TTL 1 Contact On/Off

WAVELENGTH 1310nm 1310nm 1310nm or 1310/1550nm 1310nm 1310nm

DINAMIC MARGIN x Km 11 dBm MM
19 dBm SM

11 dBm MM 
19 dBm SM

11 dBm MM
19 dBm SM

11 dBm MM 
19 dBm SM

11 dBm MM
19 dBm  SM

DISTANCE Max. (*) 7-10 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM 6 Km MM   50 Km SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C -40° to + 74° C

MECHANICAL FORMAT
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
Carril DIN

POWER SUPPLY 12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus

12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus
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Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.

Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.



INDUSTRIAL SERIES

APPLICATION Data RS232 / 422 / 485 BUS S-ART Fiber Converter Repetidor de Fibra

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) NDR6 NDBA CV NRP

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 / 2 1 / 2 1 / 2 1 / 2

CONNECTOR Term block / SC-PC Term block / SC-PC SC-PC SC-PC

CHANNELS Data RS232 – 422 – 485 1 BUS S-ART

WAVELENGTH 1310nm or 1310/1550nm 1310nm or 1310/1550nm 1310nm or 1310/1550nm 1310nm or 1310/1550nm

DINAMIC MARGIN x Km 11 dBm MM
19 dBm SM

11 dBm MM 
19 dBm SM

1 dBm MM
0,40 dBm SM

11 dBm MM  
19 dBm SM

DISTANCE Max. (*) 7 Km MM   50 Km SM 7-10 Km MM   50 Km SM 6 Km MM   50 Km SM 6 Km MM   50 Km SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74° C -40° to + 74° C -20° to + 74° C -20° to + 74° C

MECHANICAL FORMAT
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

POWER SUPPLY 12 to 24 Vdc-Vac
Rack Bus 12 Vcc 12 Vcc 12 Vcc
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Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.

* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.



INDUSTRIAL SERIES - ETHERNET

APPLICATION Media Converter   Switch Converter  4 + 1 Switch Converter 3 + 2 Switch Gb Converter 4 + 2 Media Converter Miniature

SERIE DEVICE   (Tx / Rx) EMC / EMP ES1 ES2 ESGC EM1 Miniature

FIBER TYPE MM / SM MM / SM MM / SM  MM / SM MM / SM

FIBER PORTS 1 / 2 1 / 2 1 / 2 1 – 2 SFP 1

CONNECTOR RJ45 / SC-PC RJ45 / SC-PC RJ45 / SC-PC RJ45 / LC/PC RJ45 / SC-PC

CHANNELS 1 x 10/100 Base Tx + 1 x 100 Fx 4 x 10/100 Base Tx + 1 x 100 Fx 3 x 10/100 Base Tx + 2 x 100 Fx 4 x 10/100/1000 Base Tx + 2 SFP Gb 1 x 10/100 Base Tx + 1 x 100 Fx

WAVELENGTH 1310nm or 1310/1550nm 1310nm or 1310/1550nm 1310nm or 1310/1550nm 1310nm, 1310/1550nm 1310nm  or 1310/1550nm

DINAMIC MARGIN x Km 11 dBm MM
19 dBm  SM

11 dBm MM
19 dBm  SM

11 dBm  MM 
19 dBm  SM

10 dBm
Según óptica SFP

11 dBm MM   
19 dBm SM 

DISTANCE Max. (*) 6,5 Km MM   50 Km SM 5 Km MM   50 Km SM 6-9 Km MM   50 Km SM 20 Km SM según óptica 6,5 Kms MM  50 Kms SM

TEMPERATURE RANGE -40° to + 74°C -40° to + 74°C -40° to + 74°C -40° to + 74°C -40° to + 74°C

MECHANICAL FORMAT
Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Rack card
DIN Rail

Standalone
Carril DIN

Standalone Miniature
Carril DIN

POWER SUPPLY 12/ 48 Vcc- Rack Bus 12 Vcc - Rack Bus 12 Vcc- Rack Bus 12 to 24 Vdc - Vac 12 to 48 Vcc
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Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.

* Voir tous les paramètres techniques en datasheet.



XAL PAWAL PAWAL MB TP7
Châssis de 19 “avec des rails pour installer 10 appa-
reils de format Rack_Card.

Dimensions: 0,482x0,132x0,183 mm
Poids: 1,323 gr

Châssis de 19 “avec des rails pour installer 10 appa-
reils de format Rack_Card.
Alimentation de 100 un 240Vac inclus.
Système d’alimentation de Bus.

Dimensions: 482,5X132,5X183,8 mm
Poids: 2,0170 gr

Alimentation de 100 à 240 Vca pour l’installation dans 
XAL.

Dimensions: 0.070x0.129x0.165 mm - 44X67X24 mm

Poids: 0,735 gr

Couverture appuyez 3U 7TE pour slots vides.

Dimensions:  0.035x0.129 mm
Poids: 0,035 gr

SFP GB SHEET AD-SLOT AL12
SFP 1,25 Gb Module.
AD-SFP2220 Duplex LC/PC 1310nm SM 1,25Gbps 
20Km
AD-SFP1520 LC/PC 1310/1550nm SM 1,25Gbps 20Km
AD-SFP1620 LC/PC 1550/1310nm SM 1,25Gbps 20Km

Dimensions: 8,5x13,6x55,6 mm
Poids: 20 gr
Service Temp.: - 40° a + 85°C

Tôles pour la protection des parties inférieures et 
supérieures de dispositifs PAWAL et XAL.

Dimensions: 135x0,9x430 mm
Poids: 109,6 gr

AD-SLOT3N212 Slot de 12 pigtails SC/PC monté et num. 
MM 62,5 / 125 2 mts / 900mc
AD-SLOT3M312 Slot de 12 pigtails SC/PC monté et num. 
SM 9/125  2 mts/ 900mc

Dimensions: 129x35x198 mm
Poids: 242,3 gr
Matériel: ABS VOL-L94

Alimentation individuelle 220Vca / 12Vcc et 
450mA pour les appareils forme Standalone.

Dimensions: 44×67×24 mm
Poids: 50 gr

ACCESSOIRES
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Systemes de communications par Fibre Optique & Ethernet

Depuis 1987, ingénierie et développement production en Espagne.Tous les équipements Adilec peuvent être adaptés et personnalisés aux besoins 
et aux projets de nos clients.

Garantie 5 ans.
Plus grande distance de transmission et fiabilité maximale sur les installations extérieures.
Conseil technique direct pré et après ventes avec nos ingénieurs en applications.


